
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
‚č; 261891

tel.: 474 637 I I I ‚ fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

)J WŘIZUJE 11 TELEFON It emaN

1 Aneta Hutyrová 474 637 424 a.hutyrovachomutov-mesto.cz

DODAVATEL, 2

REGIONSTUDIO
Ing. arch. Rudolf Wiszczor

Náměstí Dr. Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

IČ: 86764594, DIČ: CZ7411192459

; . . PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE) :

Dle příložené nabídky u Vás objednáváme tisk víceparé dokumentace pro vydání

stavebního povolení (06/2015 čistopis) a zpracování úprav rozpočtu a výkazu výměr a

spolupráci při zpracování žádosti o dotaci SFDI pro 2. část akce Revítalízace okolí

kulturního středíska KASS na sídlišti Zahradní, Chomutov - II. etapa.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

I DOHODNUTÁ CENA DÍLA II DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ 11

:

+;. VYSTAWL I SPRÁVCE ROZPOČTU
TU?v1 JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)]t (JMÉNO, PODPIS)

lng.JitkaŠ%,ová

STATUTÁgÍ MÉSTO CHOMUTOV

IL UP : SPLATNdTMiNi4JJI

max.99000,-KčbezDPH 31. 12.2016

‘U; UUZ6J691, DIC: CZQQ2OI 891
•86.



REGION
STUDIO

NABÍDKA

Ing. arch. RudofWiszczor
autorizovaný architekt ČKA 3633
Nám6stí Dr. Beneše 1321/15, 43001 Chomutov
telefon. 773 684 771, 777 775 784
email: studioregionstudio.eu
www.regionstudio.eu
iČ: 86764594
DIČ: CZ74192459

značka: 1i120i6-KASS-II

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Odbor rozvoje a investic, Úsek dotací a strategického plánování
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
kontaktní osoba: Petra Brožíková D1S., projektová manažerka
telefon: 474 637 491 ‚ 727 851 251
email: pbrozikova@chomutov-mesto.cz
lC: 00261891

V Chomutově dne 28. 11. 2016

Vážená paní Brožíková,
dle Vaší výzvy si Vám dovolujeme nabídnout tyto naše služby:

1. tisk víceparé dokumentace pro vydání stavebního povolení (06/2015 čistopis)
2. zpracování úprav rozpočtu a výkazu výměr a spolupráce při zpracování žádosti o dotaci SFDI pro 2. část akce

REVITALIZACE OKOLÍ KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS NA SÍDLIŠTI
ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

Dokumentace pro vydání stavebního povolení byla zhotovena na základě smlouvy o dílo Evidenční Č. d201400312 na
zpracován í projektové dokumentace.

1. Tisk a kompletace J paré dokumentace:

černobílý tísk velkoformátový čárový
barevný tisk velkoformátový čárový
barevný tisk velkoformátový plošný

tisk I oaré
kompletace 10%
I Daré celkem
2 CD
CELKEM I PARÉ a 2 CD
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

2. Zpracování úprav rozpočtu a výkazu výměr a spolupráce při zpracování žádosti o dotaci SFDI:

etapa: honorář: harmonogram:
a) úpravy, spolupráce a koordinační činnost vykonávaná hlavním architektem 850 Kč/hod do 31 prosince
b) úpravy a spolupráce vykonávané specialistou na příslušnou část díla 650 Kč/hod 2016
Uvedené cenyjsou bez DPH, jsem plátce DPH. K ceněje třeba připočíst 21% DPH.

Nabídka platí 30 dní.
S případnými dotazy k nabídce se na nás prosím obraťte.

děkuji
Ing. arch. Rudolf Wiszczor

‘

‚
.._1ť2 ‚ĺ:x

ř;:

barevný tisk maloformátový

sootřební obalový materiál (desky. samoIeky, tisk na samoleDky)

184 A4 x 16 Kč = 2944 Kč
248 A4 X 7 Kč = 1 736 Kč

černobílý tisk maloformátový 695 A4 x 3 Kč 2085 Kč

205 A4 X 16 Kč = 3280 Kč
18A4x25Kč=450Kč
731 Kč
I I 226 Kč
I 123Kč
12 349 Kč
80 Kč
12 429 Kč
2 610 Kč
15 039 Kč

.‚ ‘. .

$ C


